1. ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ
1.1.  Источники питания серии ARV / ARV-АL предназначены для преобразования переменного напряжения
электрической сети в постоянное стабилизированное напряжение и используются для питания светодиодной
ленты и другого светодиодного оборудования.
1.2. Предназначены для эксплуатации внутри помещений.
1.3. Высокая стабильность выходного напряжения и высокий КПД.
1.4. Защита от перегрузки и короткого замыкания.
1.5. Небольшие габариты и вес.

  Компактные
 В пластиковом корпусе
Входное напряжение AC 100–240 В
Частота питающей сети 50/60 Гц
Степень пылевлагозащиты IP20
Температура окр. среды –20... +40 °С (до +60 °С при 60% нагрузки)
Артикул Модель Выходное
напряжение
Выходной
ток (макс.)
Выходная
мощность (макс.)
Потребляемый
ток (макс.) КПД Габаритные
размеры
022365 ARV-AL12005 DC 12 В ± 5% 0.42 А 5 Вт 0.06 А ≥75% 54×28×22 мм
022090 ARV-AL12012M DC 12 В ± 5% 1 А 12 Вт 0.13 А ≥80% 80×32×22 мм
022090(1) ARV-12012 DC 12 В ± 5% 1 А 12 Вт 0.13 А ≥80% 80×32×22 мм
022091 ARV-AL12024 DC 12 В ± 5% 2 А 24 Вт 0.26 A ≥80% 115×45×28 мм
022091(1) ARV-12024 DC 12 В ± 5% 2 А 24 Вт 0.26 A ≥80% 115×45×28 мм
022092 ARV-AL12036 DC 12 В ± 5% 3 А 36 Вт 0.39 A ≥80% 140×45×28 мм
022092(1) ARV-12036 DC 12 В ± 5% 3 А 36 Вт 0.39 A ≥80% 140×45×28 мм
022093 ARV-AL12048 DC 12 В ± 5% 4 А 48 Вт 0.52 А ≥80% 160×49×32 мм
022367 ARV-AL24005 DC 24 В ± 5% 0.21 А 5 Вт 0.06 А ≥75% 54×28×22 мм
022366 ARV-AL24012M DC 24 В ± 5% 0.5 А 12 Вт 0.13 А ≥82% 80×32×22 мм
022366(1) ARV-24012 DC 24 В ± 5% 0.5 А 12 Вт 0.13 А ≥82% 80×32×22 мм
022368 ARV-AL24024 DC 24 В ± 5% 1 А 24 Вт 0.26 A ≥82% 115×45×28 мм
022368(1) ARV-24024 DC 24 В ± 5% 1 А 24 Вт 0.26 A ≥82% 115×45×28 мм
022369 ARV-AL24036 DC 24 В ± 5% 1.5 А 36 Вт 0.39 A ≥82% 140×45×28 мм
022369(1) ARV-24036 DC 24 В ± 5% 1.5 А 36 Вт 0.39 A ≥82% 140×45×28 мм
022370 ARV-AL24048 DC 24 В ± 5% 2 А 48 Вт 0.52 А ≥82% 160×49×32 мм
ARV-ALx048ARV-AL120x     ARV-AL240x
ARV-120x          ARV-240x
ARV-ALx005
3. УСТАНОВКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ